
Открытые республиканские соревнования 

«Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

21-22.12.2017 



1к г.Минск

НК г.Минск

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: ВЕЛИЧКО О.И.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: ЕРМАШКЕВИЧ К.И.



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Эстафета 2 х 50м. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1
123     

124

Близнец Денис                           

Заболотный Юрий
Гомель л 10,96 л

2
227  

16

Дорошгокупец Станислав         

Карпович Никита
БГУФК л 11,11 л

3
22     

17

Смолко Сергей                        

Каравай Юрий
Динамо л 11,54 л

Забег 1 Начало: 14:15 22.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4
22     

17

Смолко Сергей                        

Каравай Юрий
Динамо л 11,54

6
227  

16

Дорошгокупец Станислав         

Карпович Никита
БГУФК л 11,11

3
123     

124

Близнец Денис                           

Заболотный Юрий
Гомель л 10,96

Окончание забегов



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Эстафета 2 х 50м. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1
76       

176

Уласик Екатерина                                       

Шабуня Анастасия
Минск "Юность" л 13,28 #Н/Д л

2
215   

216

Будро Диана                      

Каптур Карина
МГЦОР "Атлет" л 13,60 #Н/Д л

3
62   

13

Клименко Екатерина                 

Еремейчик Дарья
МГЦОР "Атлет" л 13,67 #Н/Д л

Забег 1 Начало: 14:00 22.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2
76       

176

Уласик Екатерина                                       

Шабуня Анастасия
Минск "Юность" л 13,28

3
62   

13

Клименко Екатерина                 

Еремейчик Дарья
МГЦОР "Атлет" л 13,67

4
215   

216

Будро Диана                      

Каптур Карина   
МГЦОР "Атлет" л 13,60

Окончание забегов



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Область 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

65       

66          

67          

68

Янукович Евгений                                             

Рулевич Ольга                                 

Юлия Юреня                                     

Ян Слома

л 4.41,69 - л

2

9    

12    

161     

3

Сергей Владислав                           

Пацко Татьяна                         

Северин Вера                        

Голубев Никита

МГЦОР "Атлет" л 4.57,27 - л

3

125       

139          

140         

141

Рыжкин Павел                                         

Метлицкая Ксения                              

Бурая Юлия                              

Юрашевич Дмитрий

СДЮШОР"Юность" л 5.15,21 - л

Забег 1 Начало: 16:15 22.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

65       

66          

67          

68

Янукович Евгений                                             

Рулевич Ольга                                 

Юлия Юреня                                     

Ян Слома   

л 4.41,69

2

9    

12    

161     

3 

Сергей Владислав                           

Пацко Татьяна                         

Северин Вера                        

Голубев Никита                        

МГЦОР "Атлет" л 4.57,27

3

125       

139          

140         

141

Рыжкин Павел                                         

Метлицкая Ксения                              

Бурая Юлия                              

Юрашевич Дмитрий  

СДЮШОР"Юность" л 5.15,21

4

Окончание забегов

Эстафета 600м+400м+400м+600м. Смешанная (мужчина-женщина-женщина-мужчина)



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Область 

У
ч

ас
ти

е

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

8       

10        

62        

13

Коплярчук Павел                     

Артемьев Никита            

Клименко Екатерина                 

Еремейчик Дарья

МГЦОР "Атлет" л 1.46,57 КМС л

Забег 1 Начало: 16:35 22.12.2017

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

8       

10        

62        

13

Коплярчук Павел                     

Артемьев Никита            

Клименко Екатерина                 

Еремейчик Дарья 

МГЦОР "Атлет" л 1.46,57

Окончание забегов

Эстафета 200м+200м+200м+200м. Смешанная (мужчина-мужчина-женщина-женщина)



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Спортивная ходьба 5000м. Мужчины Рек.РБ  18.23,88

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 173 Гомелев Анатолий 29.05.1996 Витебская МСиТ 20.22,5 КМС л Мищенков С.В., Мищенков А.С.

Забег 1 Начало: 15:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 173 Гомелев Анатолий 29.05.1996 Витебская МСиТ 20.22,5 л

Окончание забегов

21.12.2017



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Спортивная ходьба 5000м. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 197 Величко Дмитрий 10.03.1999 Витебская, НГУОР МСиТ 22.46,8 1 л Мищенков С.В., Мищенков А.С.

2 196 Пукало Данила 24.03.2001 Витебская, НГУОР МСиТ 23.07,0 2 л Мищенков С.В., Мищенков А.С.

3 135 Козел Дмитрий 28.01.1999 Минск УСиТ 24.43,8 3 л Венславович И.Э

198 Бильдюга Антон 21.03.2001 Витебская, НГУОР МСиТ DNF - л Мищенков С.В., Мищенков А.С.

199 Андилевко Юрий 14.10.2002 Витебская, НГУОР МСиТ DNF - л Мищенков С.В., Мищенков А.С.

200 Краснодубский Андрей 02.09.2002 Витебская, НГУОР МСиТ DNF - л Мищенков С.В., Мищенков А.С.

134 Волчок Алексей 30.07.2002 Минск УСиТ DNF - л Волчок, Венславович И.Э

Забег 1 Начало: 15:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 196 Пукало Данила 24.03.2001 Витебская, НГУОР МСиТ 23.07,0 л

2 197 Величко Дмитрий 10.03.1999 Витебская, НГУОР МСиТ 22.46,8 л

3 198 Бильдюга Антон 21.03.2001 Витебская, НГУОР МСиТ DNF л

4 199 Андилевко Юрий 14.10.2002 Витебская, НГУОР МСиТ DNF л

5 200 Краснодубский Андрей 02.09.2002 Витебская, НГУОР МСиТ DNF л

6 134 Волчок Алексей 30.07.2002 Минск УСиТ DNF л

7 135 Козел Дмитрий 28.01.1999 Минск УСиТ 24.43,8 л

Окончание забегов

21.12.2017



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Спортивная ходьба 5000м. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 44 Зубкова Анна 04.07.2001 Минская РЦФВС 23.24,2 КМС л ЧайковскийС.А., бр.Родичевых

2 48 Морозова Дана 13.05.2001 Минская РЦФВС 24.48,4 1 л Губич О.И., бр.Родичевых

3 49 Кудрец Ксения 09.09.1999 Минская РЦФВС 24.58,7 1 л бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

4 52 Жуковская Анастасия 04.06.2003 Минская РЦФВС 26.10,0 2 л Чайковский С.А., Ордынская Е.М., бр.Родичевых

5 47 Русак Алина 19.11.2000 Минская РЦФВС 26.41,2 2 л бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

6 53 Кабалан Диана 15.02.2002 Минская РЦФВС 26.50,0 2 л Воронович В.В., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

7 136 Савастеня Елена 28.07.2001 Минск УСиТ 26.57,5 2 л Венславович И.Э

8 137 Федонюк Валерия 03.05.2001 Минск УСиТ 29.16,5 3 л Венславович И.Э

9 202 Смолянкова Светлана 20.01.2002 Витебская, НГУОР МСиТ 29.24,5 3 л Мищенков С.В., Мищенков А.С.

10 45 Беть Вера 25.12.2001 Минская РЦФВС 29.43,5 3 л Турчанович С.Н., бр.Родичевых

11 81 Кураева Анастасия 29.05.2003 Брестская-Минская РЦФВС 29.48,5 3 л Чайковский С.А., Ордынская Е.М., бр.Родичевых

12 204 Шарох Полина 05.03.2003 Витебская, НГУОР МСиТ 30.37,5 1юн л Мищенков С.В., Мищенков А.С.

13 206 Клешняк Вероника 25.08.2004 Витебская, НГУОР МСиТ 31.02,5 1юн л Мищенков С.В., Мищенков А.С.

14 50 Масальская Альбина 18.09.2003 Минская РЦФВС 31.58,7 1юн л Пахомчик Р.В., бр.Родичевых

15 203 Храпуненко Ангелина 09.07.2003 Витебская, НГУОР МСиТ 32.19,0 1юн л Мищенков С.В., Мищенков А.С.

16 201 Шутова Александра 08.02.2001 Витебская, НГУОР МСиТ 32.33,5 1юн л Мищенков С.В., Мищенков А.С.

17 194 Какорина Диана 29.04.2003 г.Полоцк ДЮСШ 33.02,5 2юн л Маву М.Р.

205 Игнатенко Василина 18.02.2004 Витебская, НГУОР МСиТ DNS - л Мищенков С.В., Мищенков А.С.

192 Исаченко Валерия 17.06.2001 г.Полоцк ДЮСШ DNS - л Маву М.Р.

51 Спариш Анна 23.07.2001 Минская РЦФВС DNS - л Курьянчик С.Н.,  бр.Родичевых

Забег 1 Начало: 15:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
у

ч
ас

ти
е

 

1 201 Шутова Александра 08.02.2001 Витебская, НГУОР МСиТ 32.33,5 л

2 202 Смолянкова Светлана 20.01.2002 Витебская, НГУОР МСиТ 29.24,5 л

3 203 Храпуненко Ангелина 09.07.2003 Витебская, НГУОР МСиТ 32.19,0 л

4 204 Шарох Полина 05.03.2003 Витебская, НГУОР МСиТ 30.37,5 л

5 205 Игнатенко Василина 18.02.2004 Витебская, НГУОР МСиТ DNS л

6 206 Клешняк Вероника 25.08.2004 Витебская, НГУОР МСиТ 31.02,5 л

7 192 Исаченко Валерия 17.06.2001 г.Полоцк ДЮСШ DNS л

8 194 Какорина Диана 29.04.2003 г.Полоцк ДЮСШ 33.02,5 л

9 136 Савастеня Елена 28.07.2001 Минск УСиТ 26.57,5 л

10 137 Федонюк Валерия 03.05.2001 Минск УСиТ 29.16,5 л

11 53 Кабалан Диана 15.02.2002 Минская РЦФВС 26.50,0 л

12 81 Кураева Анастасия 29.05.2003 Брестская-Минская РЦФВС 29.48,5 л

13 52 Жуковская Анастасия 04.06.2003 Минская РЦФВС 26.10,0 л

14 51 Спариш Анна 23.07.2001 Минская РЦФВС DNS л

15 50 Масальская Альбина 18.09.2003 Минская РЦФВС 31.58,7 л

16 49 Кудрец Ксения 09.09.1999 Минская РЦФВС 24.58,7 л

17 48 Морозова Дана 13.05.2001 Минская РЦФВС 24.48,4 л

18 44 Зубкова Анна 04.07.2001 Минская РЦФВС 23.24,2 л

19 45 Беть Вера 25.12.2001 Минская РЦФВС 29.43,5 л

20 47 Русак Алина 19.11.2000 Минская РЦФВС 26.41,2 л

Окончание забегов

21.12.2017



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

60 метров с/б. Мужчины Рек.РБ  7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 220 Парахонько Виталий ..1993 Витебская Динамо 7,95 МС л Мясников В.Н. Гутин

2 15 Зданевич Арсений 14.02.1996 Брестская Динамо 8,00 МС л Сафронников, Талай, Мясников

3 175 Бирюков Сергей 17.05.1992 Столинский район ДЮСШ г.Столин 8,72 1 л Титов А.П., Мамайко В.К., Симончик Е.В.

Забег 1 Начало: 15:50 21.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 220 Парахонько Виталий ..1993 Витебская Динамо 7,95

4 15 Зданевич Арсений 14.02.1996 Брестская Динамо 8,00

2 175 Бирюков Сергей 17.05.1992 Столинский район ДЮСШ г.Столин 8,72

Окончание забегов

Результат                         

Фин.         



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

60 метров с/б. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 222 Синковец Виктор ..1998 Могилевская Динамо 8,33 КМС л Мясников В.Н.

2 178 Рудницкий Станислав 28.11.1998 Минск СДЮШОР"Юность" 9,41 2 л Лещукевич А.П.

Забег 1 Начало: 15:50 21.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 222 Синковец Виктор ..1998 Могилевская Динамо 8,33 л

7 178 Рудницкий Станислав 28.11.1998 Минск СДЮШОР"Юность" 9,41 л

Окончание забегов

Результат                   

Фин.         



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

60 метров с/б. Женщины Рек.РБ  7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 225 Герман Эльвира 09.01.1997 Брестская СК ВС РБ 8,16 МС Мясников, Синкевич А.А.

2 215 Рошкован Руслана ..1997 Витебская Динамо 8,47 МС Мясников В.Н., Козлов

3 221 Губенко Светлана ..1997 Витебская Динамо 8,55 КМС Мясников, Гутин

4 132 Чурило Кристина 29.10.1991 Брестская РЦФВС 8,57 КМС Мясников В.Н.

Забег 1 Начало: 15:30 21.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 225 Герман Эльвира 09.01.1997 Брестская СК ВС РБ 8,16

4 215 Рошкован Руслана ..1997 Витебская Динамо 8,47

6 221 Губенко Светлана ..1997 Витебская Динамо 8,55

3 132 Чурило Кристина 29.10.1991 Брестская РЦФВС 8,57

Окончание забегов

Результат                          

Фин.



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

60 метров с/б. Юниорки Рек.РБ  8,32

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 177 Рогач Наталья 02.10.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 9,57 1 Лещукевич А.П.

2 176 Шабуня Анастасия 13.01.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 9,87 2 Лещукевич А.П.

Забег 1 Начало: 15:30 21.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 177 Рогач Наталья 02.10.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 9,57

2 176 Шабуня Анастасия 13.01.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 9,87

Окончание забегов

Результат                     

Фин.



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

60 метров. Мужчины Рек.РБ  6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 227 Дорогокупец Станислав ..1997 г. Минск СК ВС РБ 6,91 КМС л Мясников В.Н., Дакуко В.С.

2 123 Близнец Денис ..1996 Гомель ЦОР 6,96 КМС л Мастич, Середич

3 58 Рябов Виктор 16.02.1993 г. Минск Динамо 7,04 КМС л Гурков Е.В.

4 169 Равков Артем 05.10.1993 Витебская МСиТ 7,07 1 л Поташев А.А.

4 21 Попов Егор 12.11.1996 Витебская Динамо 7,07 1 л Вериго, Мясников, Сафроников

6 124 Заболлтный Юрий ..1997 Гомель ЦОР 7,09 1 л Мастич, Середич

7 59 Гоман Николай 02.12.1990 г.Минск УСиТ 7,10 1 л Гурков Е.В.

8 16 Карпович Никита 30.08.1997 г. Минск Динамо 7,15 1 л Гринцевич В.К., бр.Сафронниковых

9 220 Парахонько Виталий ..1993 Витебская Динамо 7,19 1 л Мясников В.Н. Гутин

10 15 Зданевич Арсений 14.02.1996 Брестская Динамо 7,27 1 л Сафронников, Талай, Мясников

11 230 Поддубный Никита ..1997 г. Минск Динамо 7,29 1 л Мясников В.Н.

12 17 Каравай Юрий 06.05.1996 г. Минск Динамо 7,34 1 л Донской В.М., Шатохина С.В., бр.Сафронниковых

13 130 Красовский Александр ..1994 Витебская Динамо 7,36 2 л Мясников В.Н.

14 207 Казанский Владислав 12.03.1997 Витебская СДЮШОР 7,44 2 л Буланая И.А. Русских В.Ф.

15 175 Бирюков Сергей 17.05.1992 Столинский район ДЮСШ г.Столин 7,68 3 л Титов А.П., Мамайко В.К., Симончик Е.В.

166 Лагодюк Артем 11.10.1994 г. Минск МСиТ DQ правило 162,7 л Искаков В.Ш.

106 Тюхай Дмитрий 01.06.1997 г.Минск УСиТ DNS л Чипизубов А.В.

179 Чайка Виктор 26.01.1982 г. Минск DNS л Лещукевич А.П.

Забег 1 Начало: 16:30 21.12.2017

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 169 Равков Артем 05.10.1993 Витебская МСиТ 7,07 л

4 207 Казанский Владислав 12.03.1997 Витебская СДЮШОР 7,44 л

3 175 Бирюков Сергей 17.05.1992 Столинский район ДЮСШ г.Столин 7,68 л

7 166 Лагодюк Артем 11.10.1994 г. Минск МСиТ DQ правило 162,7 л

2 106 Тюхай Дмитрий 01.06.1997 г.Минск УСиТ DNS л

5 179 Чайка Виктор 26.01.1982 г. Минск DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 59 Гоман Николай 02.12.1990 г.Минск УСиТ 7,10 л

5 16 Карпович Никита 30.08.1997 г. Минск Динамо 7,15 л

4 230 Поддубный Никита ..1997 г. Минск Динамо 7,29 л

3 17 Каравай Юрий 06.05.1996 г. Минск Динамо 7,34 л

7 130 Красовский Александр ..1994 Витебская Динамо 7,36 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 227 Дорогокупец Станислав ..1997 г. Минск СК ВС РБ 6,91 л

5 123 Близнец Денис ..1996 Гомель ЦОР 6,96 л

8 58 Рябов Виктор 16.02.1993 г. Минск Динамо 7,04 л

3 21 Попов Егор 12.11.1996 Витебская Динамо 7,07 л

6 124 Заболлтный Юрий ..1997 Гомель ЦОР 7,09 л

2 220 Парахонько Виталий ..1993 Витебская Динамо 7,19 л

7 15 Зданевич Арсений 14.02.1996 Брестская Динамо 7,27 л

Окончание забегов

Результат                       

Пр.   Фин.



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

60 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 229 Граборенко Максим ..1998 Брестская СКФПБ 7,03 КМС л Мясников В.Н, Веренич

2 29 Чишанков Степан 19.07.2002 Гомельская МСиТ 7,17 1 л Шведов, Трахимчик

3 28 Старовойтов Кирилл ..1998 Минск 7,18 1 л Трахимчик

4 98 Карпинскис Аустрис 14.06.1998 Латвия 7,28 1 л Zalite I., Voitkevica I.

5 148 Асомчик Артем 05.12.1998 Минская СКВСРБ 7,32 1 л Нарейко Т.Ф., Пологов В.Н.

5 222 Синковец Виктор ..1998 Могилевская Динамо 7,32 1 л Мясников В.Н.

7 22 Смолко Сергей 19.07.1998 Могилевская РЦФВС 7,33 1 л Сафронников, Шатохина

7 94 Паварс Эдгарс 23.03.1999 Латвия 7,33 1 л Zalite I., Voitkevica I.

9 30 Зайченко Стас 02.07.1998 г. Минск Динамо 7,35 2 л бр.Трахимчика И.Ф,

10 60 Пашкович Максим ..2000 г.Минск УСиТ 7,40 2 л Гурков Е.В.

11 121 Федюк Артур 05.08.1998 Минск СДЮШОР"Юность" 7,47 2 л Кустов Л.П.

11 20 Пушкарев Антон 12.04.2000 г. Минск Динамо 7,47 2 л Тетерюков В.С.

13 213 Ибрагимов Данияр 05.02.2000 г.Минск УСиТ 7,48 2 л Гецман О.М.

13 209 Никитин Павел 10.07.1998 Витебская СДЮШОР 7,48 2 л Барвинская Е.Б.

15 228 Гусев Алексей ..1998 Витебская Динамо 7,50 2 л Мясников В.Н.

16 11 Воробей Максим 22.04.1999 г.Минск УСиТ 7,56 2 л Башко Н.И

17 20 Макашин Денис 07.03.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 7,97 3 л Климович Т.Г.

18 18 Войцицкий Сергей 05.01.2000 г. Минск Динамо 7,99 3 л Николаенко В., бр.Сафроннииковых

19 60 Комелев Богдан 06.12.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 8,06 1юн л Климович Т.Г.

20 90 Хомич Артем 31.05.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 8,18 1юн л Климович Т.Г.

21 17 Ярошевич Кирилл 26.10.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 8,23 1юн л Климович Т.Г.

22 208 Чирук Максим 03.03.1999 Витебская СДЮШОР 8,64 2юн л Русских В.Ф.

Забег 4 Начало: 16:30 21.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 28 Старовойтов Кирилл ..1998 Минск 7,18 л

2 29 Чишанков Степан 19.07.2002 Гомельская МСиТ 7,17 л

3 60 Пашкович Максим ..2000 г.Минск УСиТ 7,40 л

4 18 Войцицкий Сергей 05.01.2000 г. Минск Динамо 7,99 л

5 60 Комелев Богдан 06.12.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 8,06 л

6 17 Ярошевич Кирилл 26.10.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 8,23 л

7 148 Асомчик Артем 05.12.1998 Минская СКВСРБ 7,32 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 98 Карпинскис Аустрис 14.06.1998 Латвия 7,28 л

2 20 Макашин Денис 07.03.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 7,97 л

3 121 Федюк Артур 05.08.1998 Минск СДЮШОР"Юность" 7,47 л

4 30 Зайченко Стас 02.07.1998 г. Минск Динамо 7,35 л

5 20 Пушкарев Антон 12.04.2000 г. Минск Динамо 7,47 л

6 11 Воробей Максим 22.04.1999 г.Минск УСиТ 7,56 л

7 213 Ибрагимов Данияр 05.02.2000 г.Минск УСиТ 7,48 л

8 90 Хомич Артем 31.05.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 8,18 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 208 Чирук Максим 03.03.1999 Витебская СДЮШОР 8,64 л

3 229 Граборенко Максим ..1998 Брестская СКФПБ 7,03 л

4 22 Смолко Сергей 19.07.1998 Могилевская РЦФВС 7,33 л

5 222 Синковец Виктор ..1998 Могилевская Динамо 7,32 л

6 228 Гусев Алексей ..1998 Витебская Динамо 7,50 л

7 209 Никитин Павел 10.07.1998 Витебская СДЮШОР 7,48 л

8 94 Паварс Эдгарс 23.03.1999 Латвия 7,33 л

Окончание забегов

Результат                

Фин.



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

60 метров. Женщины Рек.РБ  7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 14 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилевская Динамо 7,29 МС л Сафроников, Мясников, Афанасенко

2 97 Букша Синдия 14.12.1997 Латвия 7,57 КМС л Zalite I., Voitkevica I.

3 225 Герман Эльвира 09.01.1997 Брестская СК ВС РБ 7,70 КМС л Мясников, Синкевич А.А.

4 96 Аузиня Анна Паула 14.02.1996 Латвия 7,84 КМС л Zalite I., Voitkevica I.

5 101 Курицына Юлия 27.07.1993 г.Минск УСиТ 7,90 1 л Чипизубов А.В.

Забег 1 Начало: 16:10 21.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 14 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилевская Динамо 7,29 л

8 97 Букша Синдия 14.12.1997 Латвия 7,57 л

5 225 Герман Эльвира 09.01.1997 Брестская СК ВС РБ 7,70 л

6 96 Аузиня Анна Паула 14.02.1996 Латвия 7,84 л

4 101 Курицына Юлия 27.07.1993 г.Минск УСиТ 7,90 л

Окончание забегов

Результат                       

Фин.



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

60 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 27 Лимай Астерия 17.07.2001 г. Минск Динамо 7,93 1 л бр.Трахимчика И.Ф.

2 95 Медведева Мария 23.11.2000 Латвия 8,01 1 л Zalite I., Voitkevica I.

3 31 Крыштафович Анастасия 12.11.1998 г. Минск Динамо 8,05 1 л бр.Трахимчика И.Ф.

4 211 Юренко Юлия 27.02.2002 г.Минск УСиТ 8,07 1 л Малец А.В

5 167 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 г. Минск МСиТ 8,24 1 л Искаков В.Ш.

6 216 Каптур Карина 14.02.2002 г.Минск УСиТ 8,28 2 л Гецман О.М.

7 19 Василевич Анна 07.08.1998 г. Минск Динамо 8,62 2 л Рыльцов А.Г., Шатохина С.В., бр.Сафронниковых

8 13 Еремайчик Дарья 19.01.2001 г.Минск УСиТ 8,76 3 л Башко Н.И

Забег 2 Начало: 16:10 21.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 13 Еремайчик Дарья 19.01.2001 г.Минск УСиТ 8,76 л

3 31 Крыштафович Анастасия 12.11.1998 г. Минск Динамо 8,05 л

4 27 Лимай Астерия 17.07.2001 г. Минск Динамо 7,93 л

5 95 Медведева Мария 23.11.2000 Латвия 8,01 л

6 167 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 г. Минск МСиТ 8,24 л

7 211 Юренко Юлия 27.02.2002 г.Минск УСиТ 8,07 л

8 19 Василевич Анна 07.08.1998 г. Минск Динамо 8,62 л

Окончание забегов

Результат                         

Фин.



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

150 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 227 Дорогокупец Станислав ..1997 г. Минск СК ВС РБ 16,41 л Мясников В.Н., Дакуко В.С.

2 123 Близнец Денис ..1996 Гомель ЦОР 16,93 л Мастич, Середич

3 124 Заболлтный Юрий ..1997 Гомель ЦОР 16,97 л Мастич, Середич

4 130 Красовский Александр ..1994 Витебская Динамо 17,02 л Мясников В.Н.

5 16 Карпович Никита 30.08.1997 г. Минск Динамо 17,07 л Гринцевич В.К., бр.Сафронниковых

6 169 Равков Артем 05.10.1993 Витебская МСиТ 17,17 л Поташев А.А.

7 168 Москалев Владимир 08.09.1995 Витебская МСиТ 17,42 л Козлов, Абловацкий

8 207 Казанский Владислав 12.03.1997 Витебская СДЮШОР 17,71 л Буланая, Русских

9 230 Поддубный Никита ..1997 г. Минск Динамо 17,89 л Мясников В.Н.

237 Матюк Михаил ..1997 Брестская РЦФВС DQ л Мясников В.Н.,

17 Каравай Юрий 06.05.1996 г. Минск Динамо DQ л Донской В.М., Шатохина С.В., бр.Сафронниковых

179 Чайка Виктор 26.01.1982 г. Минск DNS л Лещукевич А.П.

106 Тюхай Дмитрий 01.06.1997 г.Минск УСиТ DNS л Чипизубов А.В.

21 Попов Егор 12.11.1996 Витебская Динамо DNS л Вериго, Мясников, Сафроников

58 Рябов Виктор 16.02.1993 г. Минск Динамо DNS л Гурков Е.В.

Забег 1 Начало: 17:05 21.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 230 Поддубный Никита ..1997 г. Минск Динамо 17,89 л

4 237 Матюк Михаил ..1997 Брестская РЦФВС DQ л

2 179 Чайка Виктор 26.01.1982 г. Минск DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 169 Равков Артем 05.10.1993 Витебская МСиТ 17,17 л

3 168 Москалев Владимир 08.09.1995 Витебская МСиТ 17,42 л

2 106 Тюхай Дмитрий 01.06.1997 г.Минск УСиТ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 16 Карпович Никита 30.08.1997 г. Минск Динамо 17,07 л

2 207 Казанский Владислав 12.03.1997 Витебская СДЮШОР 17,71 л

4 17 Каравай Юрий 06.05.1996 г. Минск Динамо DQ л

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 123 Близнец Денис ..1996 Гомель ЦОР 16,93 л

2 130 Красовский Александр ..1994 Витебская Динамо 17,02 л

4 21 Попов Егор 12.11.1996 Витебская Динамо DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 227 Дорогокупец Станислав ..1997 г. Минск СК ВС РБ 16,41 л

4 124 Заболлтный Юрий ..1997 Гомель ЦОР 16,97 л

2 58 Рябов Виктор 16.02.1993 г. Минск Динамо DNS л

Окончание забегов

Результат                         

Фин.



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

150 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 229 Граборенко Максим ..1998 Брестская СКФПБ 16,50 л Мясников В.Н, Веренич

2 202 Синковец Виктор ..1998 Могилевская Динамо 17,40 л Мясников В.Н.

3 170 Шабан Александр 10.04.1998 Витебская МСиТ 17,50 л Козлов, Головнев

4 22 Смолко Сергей 19.07.1998 Могилевская РЦФВС 17,62 л Сафронников, Шатохина

5 30 Зайченко Стас 02.07.1998 г. Минск Динамо 17,64 л бр.Трахимчика И.Ф,

6 172 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ 17,65 л Поташев, Иванов

6 228 Гусев Алексей ..1998 Витебская Динамо 17,65 л Мясников В.Н.

8 171 Пинчуков Дмитрий 08.06.1999 Витебская МСиТ 17,74 л Козлов С.В.

9 121 Федюк Артур 05.08.1998 Минск СДЮШОР"Юность" 17,84 л Кустов Л.П., Савко Н.В

10 209 Никитин Павел 10.07.1998 Витебская СДЮШОР 17,90 л Барвинская

11 208 Чирук Максим ..2002 Гомельска 18,41 л

12 11 Воробей Максим 22.04.1999 г.Минск УСиТ 18,54 л Башко Н.И

13 25 Жордочкин Максим 23.06.2003 г. Минск СК ВС РБ 18,62 л Кириченок, Абдулаев

14 83 Думансккий Харитон ..2002 Юность 21,40 л

15 84 Миньковский Давид ..2002 Юность 24,32 л

20 Пушкарев Антон 12.04.2000 г. Минск Динамо DNS л Тетерюков В.С.

13 Ибрагимов Данияр 05.02.2000 г.Минск УСиТ DNS л Гецман О.М.

34 Шелег Максим ..2002 Юность DNS л

Забег 6 Начало: 17:05 21.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 20 Пушкарев Антон 12.04.2000 г. Минск Динамо DNS л

3 13 Ибрагимов Данияр 05.02.2000 г.Минск УСиТ DNS л

4 11 Воробей Максим 22.04.1999 г.Минск УСиТ 18,54 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 84 Миньковский Давид ..2002 Юность 24,32 л

3 208 Чирук Максим ..2002 Гомельска 18,41 л

4 172 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская МСиТ 17,65 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 209 Никитин Павел 10.07.1998 Витебская СДЮШОР 17,90 л

3 Шелег Максим ..2002 Юность DNS л

4 121 Федюк Артур 05.08.1998 Минск СДЮШОР"Юность" 17,84 л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 171 Пинчуков Дмитрий 08.06.1999 Витебская МСиТ 17,74 л

3 83 Думансккий Харитон ..2002 Юность 21,40 л

4 25 Жордочкин Максим 23.06.2003 г. Минск СК ВС РБ 18,62 л

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 30 Зайченко Стас 02.07.1998 г. Минск Динамо 17,64 л

3 22 Смолко Сергей 19.07.1998 Могилевская РЦФВС 17,62 л

4 228 Гусев Алексей ..1998 Витебская Динамо 17,65 л

Забег 11

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 170 Шабан Александр 10.04.1998 Витебская МСиТ 17,50 л

3 229 Граборенко Максим ..1998 Брестская СКФПБ 16,50 л

4 202 Синковец Виктор ..1998 Могилевская Динамо 17,40 л

Окончание забегов

Результат                       

Фин.



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

150 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 97 Букша Синдия 14.12.1997 Латвия 17,98 л Zalite I., Voitkevica I.

2 24 Радиванюк Кристина 24.04.1994 г. Минск Динамо 18,59 л Шаблинский, Трахимчик И.Ф.

3 101 Курицына Юлия 27.07.1993 г.Минск УСиТ 18,80 л Чипизубов А.В.

4 96 Аузиня Анна Паула 14.02.1996 Латвия 18,83 л Zalite I., Voitkevica I.

5 218 Урбанович Александра 18.06.1996 Гродненская МСиТ 19,09 л Козлов С.В.

6 226 Галуза Дарья 01.11.1997 Минская РЦФВС 20,17 л Терлюкевич А.И.

219 Рашкован Руслана ..1997 Витебская Динамо DQ правило 162,7 л Мясников В.Н., Козлов

28 Чурило Кристина 29.10.1991 Брестская РЦФВС DNS л Мясников В.Н.

Забег 1 Начало: 16:50 21.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 218 Урбанович Александра 18.06.1996 Гродненская МСиТ 19,09 л

4 226 Галуза Дарья 01.11.1997 Минская РЦФВС 20,17 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 97 Букша Синдия 14.12.1997 Латвия 17,98 л

4 96 Аузиня Анна Паула 14.02.1996 Латвия 18,83 л

3 28 Чурило Кристина 29.10.1991 Брестская РЦФВС DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 24 Радиванюк Кристина 24.04.1994 г. Минск Динамо 18,59 л

2 101 Курицына Юлия 27.07.1993 г.Минск УСиТ 18,80 л

4 219 Рашкован Руслана ..1997 Витебская Динамо DQ л

Окончание забегов

Результат                        

Фин.



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

150 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 95 Медведева Мария 23.11.2000 Латвия 19,22 л Zalite I., Voitkevica I.

2 211 Юренко Юлия 27.02.2002 г.Минск УСиТ 19,50 л Малец А.В

3 1 Шибанова Александра 06.05.2000 Минск УСиТ 19,82 л Венславович И.Э, Дакуко В.С

4 215 Бурдо Диана 12.08.2002 г.Минск УСиТ 20,42 л Гецман О.М.

5 216 Каптур Карина 14.02.2002 г.Минск УСиТ 20,47 л Гецман О.М.

6 176 Шабуня Анастасия 13.01.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 20,50 л Лещукевич А.П.

7 177 Рогач Наталья ..1998 Минск СДЮШОР"Юность" 20,67 л Лещукевич А.П.

8 62 Клименко Екатерина 18.04.2000 Минская РЦФВиС 21,08 л Малец А.В

9 19 Василевич Анна 07.08.1998 г. Минск Динамо 21,16 л Рыльцов А.Г., Шатохина С.В., бр.Сафронниковых

10 190 Апитенок Карина 13.04.2001 Минская СКФПБ 21,44 л бр.Скороход М.А.,Шабан М.А.

11 13 Еремtйчик Дарья 19.01.2001 г.Минск УСиТ 21,74 л Башко Н.И

12 189 Чепляева Екатерина 15.01.2002 Минская СКФПБ 22,46 л бр.Скороход М.А.,Шабан М.А.

231 Казакова Снежана ..2002 Юность DNS

123 Серебрякова Мария ..2002 Юность DNS

15 Катульская Елизавета 30.04.2000 г. Минск Динамо DNS Радашкевич В.В., бр.Сафронниковых

21 Денько Татьяна 25.01.1999 Минская РЦФВС DNS Башко Н.И., Курьянчик 

Забег 4 Начало: 16:50 21.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 231 Казакова Снежана ..2002 Юность DNS л

4 123 Серебрякова Мария ..2002 Юность DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 19 Василевич Анна 07.08.1998 г. Минск Динамо 21,16 л

3 177 Рогач Наталья ..1998 Минск СДЮШОР"Юность" 20,67 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 190 Апитенок Карина 13.04.2001 Минская СКФПБ 21,44 л

3 215 Бурдо Диана 12.08.2002 г.Минск УСиТ 20,42 л

4 62 Клименко Екатерина 18.04.2000 Минская РЦФВиС 21,08 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 189 Чепляева Екатерина 15.01.2002 Минская СКФПБ 22,46 л

3 216 Каптур Карина 14.02.2002 г.Минск УСиТ 20,47 л

4 211 Юренко Юлия 27.02.2002 г.Минск УСиТ 19,50 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 13 Еремtйчик Дарья 19.01.2001 г.Минск УСиТ 21,74 л

3 176 Шабуня Анастасия 13.01.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 20,50 л

4 95 Медведева Мария 23.11.2000 Латвия 19,22 л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 15 Катульская Елизавета 30.04.2000 г. Минск Динамо DNS л

3 1 Шибанова Александра 06.05.2000 Минск УСиТ 19,82 л

4 21 Денько Татьяна 25.01.1999 Минская РЦФВС DNS л

Окончание забегов

Результат                    

Фин.



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

300 метров. Мужчины   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 100 Валынщиков Валерий 11.08.1997 Латвия 35,37 л Zalite I., Voitkevica I.

2 149 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская СК ВС РБ 35,42 л Нарейко-Пологов

3 130 Красовский Александр ..1994 Витебская Динамо 35,71 л Мясников В.Н.

4 168 Москалев Владимир 08.09.1995 Витебская МСиТ 36,62 л Козлов, Абловацкий

5 220 Парахонько Виталий ..1993 Витебская Динамо 36,72 л Мясников В.Н. Гутин

6 103 Кунцевич Вадим 13.09.1997 г.Минск УСиТ 37,27 л Чипизубов А.В.

7 106 Тюхай Дмитрий 01.06.1997 г.Минск УСиТ 39,86 л Чипизубов А.В.

237 Матюк Михаил ..1997 Брестская РЦФВС DQ 162,7 л Мясников В.Н.

Поддубный Никита ..1997 г. Минск Динамо DNS л Мясников В.Н.

Маликов Михаил 14.03.1997 Минская СКФПБ DNS л Подолдяко В.С.

61 Никулин Владислав 30.07.1996 Минская РЦФВиС DNS л Боровский

Забег 1 Начало: 15:00 22.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 106 Тюхай Дмитрий 01.06.1997 г.Минск УСиТ 39,86 л

1 Поддубный Никита ..1997 г. Минск Динамо DNS л

2 Маликов Михаил 14.03.1997 Минская СКФПБ DNS л

4 61 Никулин Владислав 30.07.1996 Минская РЦФВиС DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

4 100 Валынщиков Валерий 11.08.1997 Латвия 35,37 л

2 168 Москалев Владимир 08.09.1995 Витебская МСиТ 36,62 л

3 237 Матюк Михаил ..1997 Брестская РЦФВС DQ 162,7 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 149 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская СК ВС РБ 35,42 л

2 130 Красовский Александр ..1994 Витебская Динамо 35,71 л

3 220 Парахонько Виталий ..1993 Витебская Динамо 36,72 л

1 103 Кунцевич Вадим 13.09.1997 г.Минск УСиТ 37,27 л

Окончание забегов



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

300 метров. Юниоры   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 229 Граборенко Максим ..1998 Брестская СКФПБ 34,65 л Мясников В.Н, Веренич

2 98 Карпинскис Аустрис 14.06.1998 Латвия 35,20 л Zalite I., Voitkevica I.

3 28 Старовойтов Кирилл 04.09.2001 г. Минск Динамо 35,71 л бр.Трахимчика И.Ф,

4 94 Паварс Эдгарс 23.03.1999 Латвия 36,00 л Zalite I., Voitkevica I.

5 228 Гусев Алексей ..1998 Витебская Динамо 36,18 л Мясников В.Н.

6 223 Карачун Кирилл  20.10.1999 Могилевская РЦФВиС 36,23 л Шатохина С.В.

7 170 Шабан Александр 10.04.1998 Витебская МСиТ 36,32 л Козлов, Головнев

8 162 Рубанов Владислав 30.01.1999 Гомельская Атлет 36,96 л Духнова Н.

9 150 Волохович Олег 12.12.2000 Минская СК ВС РБ 37,23 л Фомичев, Нарейко, Пологов

10 222 Синковец Виктор ..1998 Могилевская Динамо 37,41 л Мясников В.Н.

11 26 Закревский Максим 31.10.1999 г. Минск СК ВС РБ 38,05 л Кириченок, Абдулаев

12 8 Каплярчук Павел 05.05.2001 г.Минск УСиТ 38,07 л Башко Н.И

13 123 Пашкович Максим ..2000 г.Минск УСиТ 38,41 л Гурков Е.В.

14 25 Жордочкин Максим 23.06.2003 г. Минск СК ВС РБ 38,55 л Кириченок, Абдулаев

15 10 Артемьев Никита 14.02.1999 г.Минск УСиТ 38,63 л Башко Н.И

16 151 Кисель Денис 06.09.2001 Минская СК ВС РБ 38,81 л Фомичев, Нарейко, Пологов

17 7 Ерш Олег 23.02.1999 г.Минск УСиТ 39,25 л Башко Н.И

18 102 Трусевич Илья 01.08.1998 г.Минск УСиТ 39,43 л Чипизубов А.В.

19 46 Золотухо Илья 21.05.2003 Минская РЦФВС 41,22 л Хотянович В.С., бр.Родичевых

Забег 4 Начало: 15:00 22.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

3 150 Волохович Олег 12.12.2000 Минская СК ВС РБ 37,23 л

4 25 Жордочкин Максим 23.06.2003 г. Минск СК ВС РБ 38,55 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 10 Артемьев Никита 14.02.1999 г.Минск УСиТ 38,63 л

3 26 Закревский Максим 31.10.1999 г. Минск СК ВС РБ 38,05 л

4 223 Карачун Кирилл  20.10.1999 Могилевская РЦФВиС 36,23 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 46 Золотухо Илья 21.05.2003 Минская РЦФВС 41,22 л

4 7 Ерш Олег 23.02.1999 г.Минск УСиТ 39,25 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 102 Трусевич Илья 01.08.1998 г.Минск УСиТ 39,43 л

3 162 Рубанов Владислав 30.01.1999 Гомельская Атлет 36,96 л

4 151 Кисель Денис 06.09.2001 Минская СК ВС РБ 38,81 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 123 Пашкович Максим ..2000 г.Минск УСиТ 38,41 л

3 8 Каплярчук Павел 05.05.2001 г.Минск УСиТ 38,07 л

4 228 Гусев Алексей ..1998 Витебская Динамо 36,18 л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 170 Шабан Александр 10.04.1998 Витебская МСиТ 36,32 л

3 222 Синковец Виктор ..1998 Могилевская Динамо 37,41 л

4 94 Паварс Эдгарс 23.03.1999 Латвия 36,00 л

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 98 Карпинскис Аустрис 14.06.1998 Латвия 35,20 л

3 229 Граборенко Максим ..1998 Брестская СКФПБ 34,65 л

4 28 Старовойтов Кирилл 04.09.2001 г. Минск Динамо 35,71 л

Окончание забегов



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

300 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 97 Букша Синдия 14.12.1997 Латвия 38,62 л Zalite I., Voitkevica I.

2 225 Герман Эльвира 09.01.1997 Брестская СК ВС РБ 39,22 л Мясников, Синкевич А.А.

3 101 Курицына Юлия 27.07.1993 г.Минск УСиТ 40,45 л Чипизубов А.В.

4 96 Аузиня Анна Паула 14.02.1996 Латвия 40,47 л Zalite I., Voitkevica I.

5 218 Урбанович Александра 18.06.1996 Гродненская МСиТ 41,18 л Козлов С.В.

6 104 Гулевич Светлана 30.07.1997 г.Минск УСиТ 42,54 л Чипизубов А.В.

7 226 Галуза Дарья 01.11.1997 Минская РЦФВС 44,25 л Терлюкевич А.И.

Забег 1 Начало: 14:30 22.12.2017
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

2 96 Аузиня Анна Паула 14.02.1996 Латвия 40,47 л

4 104 Гулевич Светлана 30.07.1997 г.Минск УСиТ 42,54 л

3 226 Галуза Дарья 01.11.1997 Минская РЦФВС 44,25 л

Забег 2
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 97 Букша Синдия 14.12.1997 Латвия 38,62 л

3 225 Герман Эльвира 09.01.1997 Брестская СК ВС РБ 39,22 л

2 101 Курицына Юлия 27.07.1993 г.Минск УСиТ 40,45 л

1 218 Урбанович Александра 18.06.1996 Гродненская МСиТ 41,18 л

Окончание забегов



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

300 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 27 Лимай Астерия 17.07.2001 г. Минск Динамо 40,17 бр.Трахимчика И.Ф.

2 23 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 42,04 Бортник А.М.

3 1 Шибанова Александра 06.05.2000 Минск УСиТ 42,12 Венславович И.Э, Дакуко В.С

4 152 Хисамудинова Ангелина ..2002 Минская СК ВС РБ 43,00 Пологов, Нарейко, Фомичев

5 122 Бутя Елена 03.06.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 43,08 Кустов Л.П., Кривеня И.В.

6 165 Котикова Юлия 27.03.2002 Минская Атлет 43,33 Трутько А.

7 215 Бурдо Диана 12.08.2002 г.Минск УСиТ 43,46 Гецман О.М.

8 105 Генсер Диана ..2002 г.Минск УСиТ 43,70 Чипизубов А.В.

9 12 Пацко Татьяна 04.02.1999 г.Минск УСиТ 44,45 Башко Н.И

10 153 Граборенко Юлия ..2000 Минская СК ВС РБ 44,60 Пологов. Нарейо

10 6 Борисова Анастасия 04.03.2001 г.Минск УСиТ 44,60 Башко Н.И

12 62 Клименко Екатерина 18.04.2000 Минская РЦФВиС 45,54 Боровский, Фортунов

13 190 Апитенок Карина 13.04.2001 Минская СКФПБ 46,85 бр.Скороход М.А.,Шабан М.А.

14 164 Трутько Мария 07.06.2002 Минска Атлет 48,49 Трутько А.

15 189 Чепляева Екатерина 15.01.2002 Минская СКФПБ 48,50 бр.Скороход М.А.,Шабан М.А.

18 Казакова Снежана ..2002 Юность DNS

21 Серебрякова Мария ..2002 Юность DNS

85 Фицнер Альбина ..2001 Юность DNS

Забег 3 Начало: 14:30 22.12.2017

Д
о

р
о
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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и
я

у
ч
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ти

е

 

2 1 Шибанова Александра 06.05.2000 Минск УСиТ 42,12 л

3 18 Казакова Снежана ..2002 Юность DNS л

4 165 Котикова Юлия 27.03.2002 Минская Атлет 43,33 л

Забег 4
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

2 215 Бурдо Диана 12.08.2002 г.Минск УСиТ 43,46 л

3 21 Серебрякова Мария ..2002 Юность DNS л

4 153 Граборенко Юлия ..2000 Минская СК ВС РБ 44,60 л

Забег 5
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

2 190 Апитенок Карина 13.04.2001 Минская СКФПБ 46,85 л

3 62 Клименко Екатерина 18.04.2000 Минская РЦФВиС 45,54 л

4 152 Хисамудинова Ангелина ..2002 Минская СК ВС РБ 43,00 л

Забег 6
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о
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

2 105 Генсер Диана ..2002 г.Минск УСиТ 43,70 л

3 6 Борисова Анастасия 04.03.2001 г.Минск УСиТ 44,60 л

4 85 Фицнер Альбина ..2001 Юность DNS л

Забег 7
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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я

у
ч
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е

 

2 164 Трутько Мария 07.06.2002 Минска Атлет 48,49 л

3 122 Бутя Елена 03.06.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 43,08 л

4 12 Пацко Татьяна 04.02.1999 г.Минск УСиТ 44,45 л

Забег 8
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ц
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ч
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е

 

1 189 Чепляева Екатерина 15.01.2002 Минская СКФПБ 48,50 л

3 27 Лимай Астерия 17.07.2001 г. Минск Динамо 40,17 л

4 23 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 42,04 л

Окончание забегов



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

600 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 107 Василевский Александр ..1992 г.Минск УСиТ 1.22,09 л Чипизубов А.В., Кругленя А.Н.

2 103 Кунцевич Вадим 13.09.1997 г.Минск УСиТ 1.23,32 л Чипизубов А.В.

3 3 Голубев Никита 29.12.1997 Минск УСиТ 1.23,65 л Венславович Д.И, Дакуко В.С

4 100 Валынщиков Валерий 11.08.1997 Латвия 1.23,83 л Zalite I., Voitkevica I.

5 185 Поживилко Роман 29.09.1994 Минск УСиТ 1.27,05 л Римашевский А.

6 63 Серебряков Вадим 03.12.1996 Минская Динамо 1.28,16 л Боровский

7 117 Андрейчиков Игорь 10.07.1995 Минская РЦФВиС 1.30,15 л Навицкий И.А.

8 64 Савостенко Вячеслав 14.11.1993 Гомельская РЦФВиС 1.34,00 л Боровский

Забег 1 Начало: 17:40 21.12.2017
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
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ти

е

 

2 3 Голубев Никита 29.12.1997 Минск УСиТ 1.23,65 л

3 185 Поживилко Роман 29.09.1994 Минск УСиТ 1.27,05 л

4 117 Андрейчиков Игорь 10.07.1995 Минская РЦФВиС 1.30,15 л

1 64 Савостенко Вячеслав 14.11.1993 Гомельская РЦФВиС 1.34,00 л

Забег 2

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 107 Василевский Александр ..1992 г.Минск УСиТ 1.22,09 л

4 103 Кунцевич Вадим 13.09.1997 г.Минск УСиТ 1.23,32 л

3 100 Валынщиков Валерий 11.08.1997 Латвия 1.23,83 л

1 63 Серебряков Вадим 03.12.1996 Минская Динамо 1.28,16 л

Окончание забегов



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

600 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 98 Карпинскис Аустрис 14.06.1998 Латвия 1.19,58 л Zalite I., Voitkevica I.

2 162 Рубанов Владислав 30.01.1999 Гомельская Атлет 1.23,95 л Духнова Н.

3 9 Сергей Владислав 13.03.1998 г.Минск УСиТ 1.25,23 л Башко Н.И

4 238 Амельченко Алексей 03.09.1998 г.Минск УСиТ 1.27,67 л Тончинский В.В, Римашевский А.Ф

5 89 Негасса Даниэль 20.11.2000 г.Минск СДЮШОР «Буревестник» 1.27,84 л Давыдик С.Н., Юхневич Л.В.

6 92 Романчук Александр 04.02.2000 г.Минск СДЮШОР «Буревестник» 1.28,29 л

7 102 Трусевич Илья 01.08.1998 г.Минск УСиТ 1.28,38 л Чипизубов А.В.

8 10 Артемьев Никита 14.02.1999 г.Минск УСиТ 1.29,09 л Башко Н.И

9 86 Пригожий Павел 19.07.1999 г.Минск СДЮШОР «Буревестник» 1.29,12 л Давыдик С.Н., Юхневич Л.В.

10 210 Малахов Виталий 12.01.1998 Витебская СДЮШОР 1.30,59 л Мищенков С.В. Русских В.Ф.

11 154 Венидиктов Алексей 13.01.2001 Минская СК ВС РБ 1.31,05 л Фомичев, Нарейко, Пологов

12 232 Прокопович Богдан 13.04.2001 г.Минск УСиТ 1.31,93 л Санько А.А.

13 214 Трушкевич Василий 20.05.1999 г.Минск УСиТ 1.32,26 л Гецман О.М.

14 57 Селявко Андрей 09.03.2003 Минская РЦФВС 1.32,31 л Губич О.И., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

15 195 Шайтер Владислав 04.10.2000 г.Полоцк ДЮСШ 1.34,58 л Мищенков Ал.С.

16 191 Шевченко Алексей 13.07.2002 г.Полоцк ДЮСШ 1.35,75 л Мищенков Ар.С.

17 115 Ковалевский Евгений 22.09.1998 Минская РЦФВиС 1.36,26 л Давыдик С.Н., Юхневич Л.В.

18 109 Багамаз Иван 05.11.2002 г.Минск УСиТ 1.38,63 л Чипизубов А.В.

19 193 Танкович Илья 03.07.2002 г.Полоцк ДЮСШ 1.40,04 л Мищенков Ар.С.

20 118 Радюк Владислав 19.07.2000 Минская РЦФВиС 1.40,25 л Навицкий И.А.

21 119 Толочко Александр 14.05.1998 Минская РЦФВиС 1.44,62 л Навицкий И.А.

15 Ершов Никита 25.08.2000 г.Минск УСиТ DNS л Санько А.А.

83 Думансккий Харитон ..2002 Юность DNS л Навицкий И.А.

18 Шелег Максим ..2002 Юность DNS л

84 Миньковский Давид ..2002 Юность DNS л

145 Колтун Мирон ..2002 Юность DNS л

Забег 3 Начало: 17:40 21.12.2017

Д
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
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ти

е

 

1 195 Шайтер Владислав 04.10.2000 г.Полоцк ДЮСШ 1.34,58 л

2 102 Трусевич Илья 01.08.1998 г.Минск УСиТ 1.28,38 л

2 162 Рубанов Владислав 30.01.1999 Гомельская Атлет 1.23,95 л

3 210 Малахов Виталий 12.01.1998 Витебская СДЮШОР 1.30,59 л

4 9 Сергей Владислав 13.03.1998 г.Минск УСиТ 1.25,23 л

Забег 4
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ж

к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
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ти

е

 

1 238 Амельченко Алексей 03.09.1998 г.Минск УСиТ 1.27,67 л

2 15 Ершов Никита 25.08.2000 г.Минск УСиТ DNS л

2 214 Трушкевич Василий 20.05.1999 г.Минск УСиТ 1.32,26 л

3 232 Прокопович Богдан 13.04.2001 г.Минск УСиТ 1.31,93 л

4 10 Артемьев Никита 14.02.1999 г.Минск УСиТ 1.29,09 л

Забег 5

Д
о
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о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 109 Багамаз Иван 05.11.2002 г.Минск УСиТ 1.38,63 л

2 191 Шевченко Алексей 13.07.2002 г.Полоцк ДЮСШ 1.35,75 л

2 86 Пригожий Павел 19.07.1999 г.Минск СДЮШОР «Буревестник» 1.29,12 л

3 193 Танкович Илья 03.07.2002 г.Полоцк ДЮСШ 1.40,04 л

4 89 Негасса Даниэль 20.11.2000 г.Минск СДЮШОР «Буревестник» 1.27,84 л

Забег6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
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ти

е

 

1 83 Думансккий Харитон ..2002 Юность DNS л

2 118 Радюк Владислав 19.07.2000 Минская РЦФВиС 1.40,25 л

2 119 Толочко Александр 14.05.1998 Минская РЦФВиС 1.44,62 л

3 115 Ковалевский Евгений 22.09.1998 Минская РЦФВиС 1.36,26 л

4 92 Романчук Александр 04.02.2000 г.Минск СДЮШОР «Буревестник» 1.28,29 л

Забег7
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
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ти

е

 

1 18 Шелег Максим ..2002 Юность DNS л

2 84 Миньковский Давид ..2002 Юность DNS л

2 57 Селявко Андрей 09.03.2003 Минская РЦФВС 1.32,31 л

3 98 Карпинскис Аустрис 14.06.1998 Латвия 1.19,58 л

3 145 Колтун Мирон ..2002 Юность DNS л

4 154 Венидиктов Алексей 13.01.2001 Минская СК ВС РБ 1.31,05 л

Окончание забегов



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

600 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 161 Северин Вера 02.12.1996 Гомельская РЦОП 1.36,85 л Духнова Н.

2 104 Гулевич Светлана 30.07.1997 г.Минск УСиТ 1.39,30 л Чипизубов А.В.

3 234 Пашковская Елена 06.01.1994 Минск СДЮШОР"Юность" 1.41,65 л Довыдько С.Л.

116 Яблонская Виктория 27.12.1996 Минская РЦФВиС DNS л Навицкий И.А.

Забег 1 Начало: 17:20 21.12.2017

Д
о
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о
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
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ти

е

 

2 161 Северин Вера 02.12.1996 Гомельская РЦОП 1.36,85 л

4 104 Гулевич Светлана 30.07.1997 г.Минск УСиТ 1.39,30 л

1 234 Пашковская Елена 06.01.1994 Минск СДЮШОР"Юность" 1.41,65 л

3 116 Яблонская Виктория 27.12.1996 Минская РЦФВиС DNS л

Окончание забегов



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

600 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 23 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 1.35,82 л Бортник А.М.

2 105 Генсер Диана ..2002 г.Минск УСиТ 1.39,61 л Чипизубов А.В., Зарецкая Л.М.

3 165 Котикова Юлия 27.03.2002 Минская Атлет 1.40,03 л Трутько А.

4 152 Хисамудинова Ангелина ..2002 Минская СК ВС РБ 1.41,05 л Пологов, Нарейко, Фомичев

5 12 Пацко Татьяна 04.02.1999 г.Минск УСиТ 1.43,14 л Башко Н.И

6 163 Гейц Елена 16.08.2000 Брестская Атлет 1.47,80 л Трутько А.

7 164 Трутько Мария 07.06.2002 Минска Атлет 1.49,06 л Трутько А.

8 91 Макаревич Виктория 20.07.2000 г.Минск СДЮШОР «Буревестник» 1.49,19 л Давыдик С.Н., Юхневич Л.В.

9 5 Рудая Диана 07.08.2000 Минск УСиТ 1.51,93 л Артемьев А.А, Дакуко В.С

Забег 2 Начало: 17:20 21.12.2017

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
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ти

е

 

1 163 Гейц Елена 16.08.2000 Брестская Атлет 1.47,80 л

2 12 Пацко Татьяна 04.02.1999 г.Минск УСиТ 1.43,14 л

2 164 Трутько Мария 07.06.2002 Минска Атлет 1.49,06 л

3 91 Макаревич Виктория 20.07.2000 г.Минск СДЮШОР «Буревестник» 1.49,19 л

4 5 Рудая Диана 07.08.2000 Минск УСиТ 1.51,93 л

Забег 3

Д
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 152 Хисамудинова Ангелина ..2002 Минская СК ВС РБ 1.41,05 л

2 105 Генсер Диана ..2002 г.Минск УСиТ 1.39,61 л

4 165 Котикова Юлия 27.03.2002 Минская Атлет 1.40,03 л

3 23 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 1.35,82 л

Окончание забегов



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

1500 метров. Мужчины Рек.РБ  3.38,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 180 Ющенко Максим ..1990 Гомельская область ГОЦОР 3.53,35 КМС л Якутович В.И.

2 181 Иваненко Дмитрий ..1994 Гомельская область ГОЦОР 3.54,31 КМС л Якутович В.И.

3 239 Прямов Владислав 03.08.1984 г.Минск УСиТ 3.59,45 1 л Тончинский В.В, Башко Н.И

4 182 Зеленковский Сергей ..1996 Гомельская область ГОЦОР 4.00,93 1 л Якутович В.И.

5 87 Дунецкий Александр 10.12.1997 г.Минск СДЮШОР «Буревестник» 4.09,67 1 л Давыдик С.Н., Юхневич Л.В.

6 69 Чеча Владимир 24.08.1983 г. Минск МГЦОР"Атлет" 4.24,73 2 л Римашевский А.Ф.

7 64 Савостеенко Вячеслав 14.11.1993 Гомельская РЦФВиС 4.41,47 3 л Боровский

8 236 Клим Арсений 13.11.1997 Минск СДЮШОР"Юность" 4.44,07 3 л Довыдько С.Л.

63 Серебряков Вадим 03.12.1996 Минская Динамо DNS - л Боровский

Забег 1 Начало: 15:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

9 180 Ющенко Максим ..1990 Гомельская область ГОЦОР 3.53,35 л

7 181 Иваненко Дмитрий ..1994 Гомельская область ГОЦОР 3.54,31 л

3 239 Прямов Владислав 03.08.1984 г.Минск УСиТ 3.59,45 л

2 182 Зеленковский Сергей ..1996 Гомельская область ГОЦОР 4.00,93 л

6 87 Дунецкий Александр 10.12.1997 г.Минск СДЮШОР «Буревестник» 4.09,67 л

1 69 Чеча Владимир 24.08.1983 г. Минск МГЦОР"Атлет" 4.24,73 л

5 64 Савостеенко Вячеслав 14.11.1993 Гомельская РЦФВиС 4.41,47 л

8 236 Клим Арсений 13.11.1997 Минск СДЮШОР"Юность" 4.44,07 л

4 63 Серебряков Вадим 03.12.1996 Минская Динамо л

Окончание забегов

22.12.2017



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

1500 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 183 Старостенко Вадим ..1998 Гомельская область ГОЦОР 4.06,24 1 л Якутович В.И.

2 88 Никончук Алексей 18.05.1998 г.Минск СДЮШОР «Буревестник» 4.14,49 2 л Давыдик С.Н., Юхневич Л.В.

3 184 Петровский Кирилл ..1999 Гомельская область ГОЦОР 4.17,02 2 л Якутович В.И.

4 41 Голубец Виталий 07.10.2001 Минская РЦФВС 4.31,32 3 л Турчанович С.Н., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

5 4 Колядин Дмитрий 12.08.2000 Минск УСиТ 4.33,91 3 л Дакуко В.С

6 214 Трушкевич Василий 20.05.1999 г.Минск УСиТ 4.37,80 3 л Гецман О.М.

7 43 Липницкий Никита 14.02.2004 Минская РЦФВС 4.47,64 1юн л Чернявский А.С., бр.Родичевых

Забег 1 Начало: 15:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 183 Старостенко Вадим ..1998 Гомельская область ГОЦОР 4.06,24 л

2 88 Никончук Алексей 18.05.1998 г.Минск СДЮШОР «Буревестник» 4.14,49 л

3 184 Петровский Кирилл ..1999 Гомельская область ГОЦОР 4.17,02 л

4 41 Голубец Виталий 07.10.2001 Минская РЦФВС 4.31,32 л

5 4 Колядин Дмитрий 12.08.2000 Минск УСиТ 4.33,91 л

6 214 Трушкевич Василий 20.05.1999 г.Минск УСиТ 4.37,80 л

7 43 Липницкий Никита 14.02.2004 Минская РЦФВС 4.47,64 л

Окончание забегов

22.12.2017



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

1500 метров. Женщины Рек.РБ  4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 161 Северин Вера 02.12.1996 Гомельская РЦОП 4.39,76 1 л Духнова Н.

2 186 Летун Анна 12.09.1992 Минск УСиТ 4.57,32 2 л Римашевский А.Ф

3 240 Байкова Мария 29.11.1991 Минск BeRunner 5.08,57 2 л Кругленя А.Н.

4 90 Ярахович Ольга 08.03.1996 г.Минск СДЮШОР «Буревестник» 5.11,91 2 л Давыдик С.Н., Юхневич Л.В.

5 108 Петухова Наталья 30.11.1997 г.Минск УСиТ 5.15,07 2 л Чипизубов А.В.

18 Зенчик Оксана 30.03.1976 г. Минск DNS л

Забег 1 Начало: 15:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 161 Северин Вера 02.12.1996 Гомельская РЦОП 4.39,76 л

4 186 Летун Анна 12.09.1992 Минск УСиТ 4.57,32 л

5 240 Байкова Мария 29.11.1991 Минск BeRunner 5.08,57 л

3 90 Ярахович Ольга 08.03.1996 г.Минск СДЮШОР «Буревестник» 5.11,91 л

2 108 Петухова Наталья 30.11.1997 г.Минск УСиТ 5.15,07 л

1 18 Зенчик Оксана 30.03.1976 г. Минск DNS л

Окончание забегов

22.12.2017



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

1500 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 224 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская РЦФВиС 4.34,45 КМС л т-р Салсанов А.Б.

2 2 Тонких Майя 12.07.2001 г. Минск МСиТ 4.40,95 1 л Аксеников В.К.

3 235 Воронова Яна 21.08.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 5.05,14 2 л Довыдько С.Л.

4 163 Гейц Елена 16.08.2000 Брестская Атлет 5.19,11 3 л Трутько А.

5 5 Рудая Диана 07.08.2000 Минск УСиТ 5.46,34 1юн л Артемьев А.А, Дакуко В.С

Забег 1 Начало: 15:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 224 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская РЦФВиС 4.34,45 л

1 2 Тонких Майя 12.07.2001 г. Минск МСиТ 4.40,95 л

2 235 Воронова Яна 21.08.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 5.05,14 л

4 163 Гейц Елена 16.08.2000 Брестская Атлет 5.19,11 л

5 5 Рудая Диана 07.08.2000 Минск УСиТ 5.46,34 л

Окончание забегов

22.12.2017



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Пятерной прыжок. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 69 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская СК ВС РБ 24,58 л Сафронов,Олейник

2 71 Максименко Андрей 18.02.1995 Могилевская РЦФВС 22,88 л Сафронов, Олейник,

3 70 Смаль Константин 01.12.1995 Брестская МСиТ 22,42 л Главацкий, Сафронов, Рябова

4 99 Виксне Паулс Петерес 20.05.1996 Латвия 20,92 л Zalite I., Voitkevica I.

Начало: 15:15

1 2 3 4 5 6

л 99 Виксне Паулс Петерес 20.05.1996 Латвия 20,92 х х  -  -  - 

л 71 Максименко Андрей 18.02.1995 Могилевская РЦФВС 22,57 22,40  - 22,64  - 22,88

л 70 Смаль Константин 01.12.1995 Брестская МСиТ х 22,30 22,42  - х х

л 69 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская СК ВС РБ 24,30 24,58 24,32  - х 24,25

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

22.12.2017



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Пятерной прыжок. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 241 Мажейка Марк 01.07.2000 Минская МСиТ 21,73 л Иванов С.А.

2 72 Дикун Александр 04.06.2000 Брестская РЦФВС 21,65 л Сафронов, Лещукевич

45 Новиков Артур 01.06.2000 г.Минск УСиТ DNS л Гецман О.М.

Начало: 15:15

1 2 3 4 5 6

л 45 Новиков Артур 01.06.2000 г.Минск УСиТ DNS

л 241 Мажейка Марк 01.07.2000 Минская МСиТ 21,73 21,59 21,18 х  -  - 

л 72 Дикун Александр 04.06.2000 Брестская РЦФВС 20,86 20,74 21,24 21,45 21,61 21,65

Тренер

22.12.2017

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Пятрной прыжок. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 74 Поштавцова Мария 06.10.1996 Могилевская РЦФВС 18,70 л Сафронов, Олейник,

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 74 Поштавцова Мария 06.10.1996 Могилевская РЦФВС 17,90 х 18,37 18,40 18,70 18,65

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

22.12.2017



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Прыжок в длину. Мужчины Рек.РБ  8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 99 Виксне Паулс Петерес 20.05.1996 Латвия 7,09 1 л

2 73 Лицкевич Дмитрий 22.12.1997 Витебская РЦФВС 6,89 1 л

3 70 Смаль Константин 01.12.1995 Брестская МСиТ 6,54 2 л

4 166 Лагодюк Артем ..1994 г. Минск 6,14 3 л

Начало: 16:15

1 2 3 4 5 6

л 99 Виксне Паулс Петерес 20.05.1996 Латвия х х 7,03 х 6,95 7,09

л 70 Смаль Константин 01.12.1995 Брестская МСиТ 6,40 х 6,48 х 6,54 х

л 73 Лицкевич Дмитрий 22.12.1997 Витебская РЦФВС 6,63 6,47 6,50 6,77 6,89 6,84

л 166 Лагодюк Артем ..1994 г. Минск х  -  - 5,74 6,14 6,08

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

21.12.2017



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Прыжок в длину. Юниоры Рек.РБ  7,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 72 Дикун Александр 04.06.2000 Брестская РЦФВС 6,72 1 л

2 212 Новиков Артур 01.06.2000 г.Минск УСиТ 6,33 2 л

120 Пивоварчик Виталий 31.08.1999 Минская РЦФВиС DNS #Н/Д л

Начало: 16:15

1 2 3 4 5 6

л 212 Новиков Артур 01.06.2000 г.Минск УСиТ х х 6,33 х 6,24 6,04

л 120 Пивоварчик Виталий 31.08.1999 Минская РЦФВиС DNS

л 72 Дикун Александр 04.06.2000 Брестская РЦФВС 6,58 х 6,72 х 6,64 6,53

Тренер

21.12.2017

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Прыжок в длину. Женщины Рек.РБ  7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 77 Петручик Анастасия 27.09.1997 Брестская СКФПБ 5,33 2 л

2 74 Поштавцова Мария 06.10.1996 Могилевская РЦФВС 5,33 2 л

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 77 Петручик Анастасия 27.09.1997 Брестская СКФПБ 5,23 5,29 5,24 х 5,33 5,25

л 74 Поштавцова Мария 06.10.1996 Могилевская РЦФВС 5,29 5,33 х х 5,10 5,20

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

21.12.2017



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Прыжок в длину. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 75 Антикян Ольга 19.10.1999 Брестская РЦФВС 5,60 л

2 76 Поклонская Алеся 20.07.2000 г. Минск СКФПБ 5,59 л

3 32 Позднякова Анастасия 16.04.1998 г. Минск Динамо 5,58 л

4 131 Мальцева Анастасия 08.04.1999 Минская МСиТ 5,50 л

5 187 Анцух Анастасия 21.02.2002 Минская СКФПБ 5,22 л

6 188 Рахович Алина 26.09.2002 Минская СКФПБ 4,94 л

76 Уласик Екатерина 02.09.1998 Минск СДЮШОР"Юность" NM л

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 187 Анцух Анастасия 21.02.2002 Минская СКФПБ 5,14 5,22 х 5,04 5,19 5,09

л 188 Рахович Алина 26.09.2002 Минская СКФПБ 4,89 4,94 х 4,19 4,86 4,70

л 76 Уласик Екатерина 02.09.1998 Минск СДЮШОР"Юность" х х х  -  -  - 

л 32 Позднякова Анастасия 16.04.1998 г. Минск Динамо 5,46 5,57 5,53 3,55 5,58 5,46

л 75 Антикян Ольга 19.10.1999 Брестская РЦФВС 5,34 5,52 5,39 5,40 5,49 5,60

л 76 Поклонская Алеся 20.07.2000 г. Минск СКФПБ х 5,59 х 5,33 5,53 5,53

л 131 Мальцева Анастасия 08.04.1999 Минская МСиТ 5,39 5,43 х х 5,42 5,50

Тренер

21.12.2017

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Толкание ядра. Мужчины Рек.РБ  21,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 145 Дейкун Андрей 04.07.1996 Брестская МСиТ 13,65 2 л Крученок Д.Э.

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 145 Дейкун Андрей 04.07.1996 Брестская МСиТ 13,65 х 13,28 х 13,32 13,29

22.12.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Толкание ядра. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 144 Жук Дмитрий 04.07.2002 Брестская МСиТ 15,19 1 л Крученок Д.Э.

2 157 Жук Глеб 24.03.1998 Гродненская РЦОП 14,97 1 л Каптюх В.

3 142 Сидоренко Евгений 05.03.1998 Брестская МСиТ 14,23 1 л Крученок Д.Э.

4 143 Сидоренко Евгений 11.10.2000 Брестская МСиТ 13,68 2 л Крученок Д.Э.

160 Пучко Владислав 18.03.2002 Гродненская МСиТ 13,62 5 кг в/к Карпушкин, Каптюх

80 Колядич Андрей 15.04.2000 Брестская МСиТ NM л Крученок Д.Э., Кондратюк А.А.

138 Федоров Иван 16.02.2000 Минск СДЮШОР"Юность" NM л Кириченок

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 142 Сидоренко Евгений 05.03.1998 Брестская МСиТ х 14,12 х х 13,16 14,23

л 144 Жук Дмитрий 04.07.2002 Брестская МСиТ 14,59 15,19 х х 14,47 14,50

л 80 Колядич Андрей 15.04.2000 Брестская МСиТ х х х

в/к 160 Пучко Владислав 18.03.2002 Гродненская МСиТ 11,79 13,62 х

л 138 Федоров Иван 16.02.2000 Минск СДЮШОР"Юность" х х х

л 143 Сидоренко Евгений 11.10.2000 Брестская МСиТ 11,07 11,98 13,03 13,46 х 13,68

л 157 Жук Глеб 24.03.1998 Гродненская РЦОП 13,80 х 14,43 14,97 х х

22.12.2017

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Толкание ядра. Женщины Рек.РБ  21,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 157 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская МСиТ 13,46 1 л Каптюх В.Б.

2 56 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦОП 12,51 1 л Кулинкович Н.Г.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 56 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦОП 11,67 х 12,05 х 12,51 12,08

л 157 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская МСиТ 11,72 12,82 13,31 13,02 13,15 13,46

22.12.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Толкание ядра. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 174 Сикорская Мария 22.08.2000 Витебская СК ФПБ 12,79 1 л Пашкевич Ю.В.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 174 Сикорская Мария 22.08.2000 Витебская СК ФПБ 12,52 12,79 х х 12,28 11,88

22.12.2017

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Метание копья. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 33 Сасимович Павел 05.09.1999 г. Минск МСиТ 66,70 1 л Сасимович В.Н.. Новик М.М.

2 34 Козлов Евгений 16.04.1999 Гомельская МСиТ 65,20 1 л Сасимович В.Н.. Новик М.М.

3 155 Барашонок Сергей 06.09.1999 Орша СДЮШОР 2 61,62 1 л Гутин,Рутковский И

4 40 Белушко Виктор ..2000 Минск СДЮШОР"Юность" 55,80 2 л Занько В.П.

5 35 Гмырак Роман 28.08.2001 Витебская МСиТ 54,20 2 л Сасимович, Новик

6 156 Михайлов Алексей 22.04.2001 Орша СДЮШОР 2 53,04 2 л Бурмистров В.И.

36 Липский Евгений 25.01.1999 г. Минск МСиТ DNS #Н/Д л Сасимович , Новик

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 155 Барашонок Сергей 06.09.1999 Орша СДЮШОР 2 54,10 60,10 54,82 61,62 59,60 58,12

л 156 Михайлов Алексей 22.04.2001 Орша СДЮШОР 2 51,70 53,04 50,61 х 51,20 51,96

л 33 Сасимович Павел 05.09.1999 г. Минск МСиТ 59,84 х х 61,02 66,70 х

л 34 Козлов Евгений 16.04.1999 Гомельская МСиТ 65,20 х х  -  -  - 

л 35 Гмырак Роман 28.08.2001 Витебская МСиТ 49,82 х х х 51,22 54,20

л 36 Липский Евгений 25.01.1999 г. Минск МСиТ х х х  -  -  - 

л 40 Белушко Виктор ..2000 Минск СДЮШОР"Юность" 47,60 47,50 49,20 55,80 52,10 46,92

21.12.2017

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Метание копья. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 37 Парфенова Светлана 30.10.1987 г. Минск МСиТ 50,84 КМС л Сасимович В.Н.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 37 Парфенова Светлана 30.10.1987 г. Минск МСиТ 49,20 49,28 50,46 50,84 49,30 50,62

21.12.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Метание копья. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 38 Буткевич Карина 05.10.2001 Витебская МСиТ 42,77 1 л Сасимович, Новик

2 39 Тарасевич Анна ..2001 Минская СКФПБ 40,24 1 л Занько В.П.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 38 Буткевич Карина 05.10.2001 Витебская МСиТ 42,77 40,42 39,42 41,12 40,64 39,10

л 39 Тарасевич Анна ..2001 Минская СКФПБ 37,52 39,24 40,24 38,24 х х

21.12.2017

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Метание диска. Мужчины Рек.РБ  69,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 126 Башак Сергей 11.05.1992 Гомельская область РЦОП 49,08 КМС л Пензиков В.

2 145 Дейкун Андрей 04.07.1996 Брестская МСиТ 39,93 2 л Крученок Д.Э.

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 145 Дейкун Андрей 04.07.1996 Брестская МСиТ х 39,38 39,65 х 38,19 39,93

л 126 Башак Сергей 11.05.1992 Гомельская область РЦОП х х х 47,01 х 49,08

21.12.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Метание диска. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 159 Жук Глеб 24.03.1998 Брестская МСиТ 53,08 КМС л Петров, Каптюх В.Б.

2 142 Сидоренко Евгений 05.03.1998 Брестская МСиТ 45,82 1 л Крученок Д.Э.

3 127 Кашпор Никита 19.01.1998 Минская 44,44 1 л

4 147 Kотелев Владислав 02.05.2000 БрГОУОР МСиТ 40,13 2 л Остапук С.В., Кондратюк А.А.

5 144 Жук Дмитрий 04.07.2002 Брестская МСиТ 34,07 3 л Крученок Д.Э.

6 143 Сидоренко Евгений 11.10.2000 Брестская МСиТ 27,67 - л Крученок Д.Э.

160 Пучко Владислав 18.03.2002 Гродненская МСиТ 43,80 1,5 кг в/к Карпушкин, Каптюх

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 142 Сидоренко Евгений 05.03.1998 Брестская МСиТ 42,96 44,76 45,82 х 45,08 х

л 143 Сидоренко Евгений 11.10.2000 Брестская МСиТ 27,67 х 27,24  -  -  - 

л 144 Жук Дмитрий 04.07.2002 Брестская МСиТ 33,72 34,07  -  -  -  - 

л 147 Kотелев Владислав 02.05.2000 БрГОУОР МСиТ 40,13 х х х х х

л 159 Жук Глеб 24.03.1998 Брестская МСиТ  - 51,37 х 51,38 х 53,08

в/к 160 Пучко Владислав 18.03.2002 Гродненская МСиТ 39,74 38,75 40,23 43,80 42,33 43,54

л 127 Кашпор Никита 19.01.1998 Минская 44,30 х 42,49 х 44,44 х

21.12.2017

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Метание диска. Женщины Рек.РБ  71,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 129 Середич Алена 08.10.1993 Минская Динамо 42,14 1 л Бочин В.П.

2 157 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская МСиТ 41,40 1 л Каптюх В.Б.

3 128 Бочина Елена 11.09.1987 Минская Динамо 39,50 2 л Бочин В.П.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 157 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская МСиТ х 39,30 х 40,86 41,40 х

л 128 Бочина Елена 11.09.1987 Минская Динамо 38,20 39,42 39,50 х х х

л 129 Середич Алена 08.10.1993 Минская Динамо 39,82 41,25 х 41,28 41,49 42,14

21.12.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Метание диска. Юниорки Рек.РБ  71,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 146 Онищук Ирина 13.02.1998 Брестская МСиТ 45,98 1 л Кондратюк А.А.

2 158 Зирченко Аделина 12.05.2002 Витебская МСиТ 35,65 2 л Гутник, Каптюх

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 146 Онищук Ирина 13.02.1998 Брестская МСиТ 45,88 х х 45,04 44,85 45,98

л 158 Зирченко Аделина 12.05.2002 Витебская МСиТ 32,10 35,65 35,00 х х 35,35

21.12.2017

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Метание молота. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 80 Моисеенко Ян 03.08.1998 г.Минск УСиТ 62,57 КМС л Шаюнова, Тарасевич

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 80 Моисеенко Ян 03.08.1998 г.Минск УСиТ 60,80 59,82 62,57 х х х

22.12.2017

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Метание молота. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 236 Романович Татьяна 26.03.2000 г.Минск УСиТ 58,20 МС л Шаюнова, Тарасевич

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 236 Романович Татьяна 26.03.2000 г.Минск УСиТ 54,60 58,20 55,10 57,20 х 56,92

22.12.2017

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Прыжок в высоту. Мужчины Рек.РБ  233

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 78 Наумович Артем 19.02.1991 Витебская СК ФПБ 215 МС л Шароваров, Курдюк

2 79 Рыбаков Андрей 14.12.1996 Витебская МСиТ 205 КМС л Шароваров, Рутковские

Начало: 16:15

205 210 215 220

л 79 Рыбаков Андрей 14.12.1996 Витебская МСиТ о ххх

л 78 Наумович Артем 19.02.1991 Витебская СК ФПБ о хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

21.12.2017



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Прыжок в высоту. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 133 Короткевич Руслан 15.05.1999 Витебская МСиТ 205 КМС л Бурец А.Д., Курдюк

Начало: 16:15

195 200 205 210 215

л 133 Короткевич Руслан 15.05.1999 Витебская МСиТ о о хо ххх

Тренер

21.12.2017

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Прыжок в высоту. Женщины Рек.РБ  198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 77 Шульгина Мария 14.08.1989 Витебская МСиТ 165 1 л Шур, Нестерчук

2 113 Логинова Елена ..1997 Минская СК ВС РБ 160 1 л Нарейко, Пологов

Начало: 15:00

150 155 160 165

л 77 Шульгина Мария 14.08.1989 Витебская МСиТ о

л 113 Логинова Елена ..1997 Минская СК ВС РБ о о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

21.12.2017



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Прыжок в высоту. Юниорки Рек.РБ  198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 112 Нечай Ирина 12.01.2002 Минская МСиТ 165 1 л Нарейко, Пологов

2 114 Дранко Александра 18.04.2000 Минская СК ВС РБ 160 1 л Пологов, Нарейко, Фомичев

3 120 Зинович-Лешкевич Яна ..2002 Минская СК ВС РБ 160 1 л Фомичев, Нарейко, Пологов

4 131 Горячкина Ольга ..2001 Минская СК ВС РБ 160 1 л Фомичев, Нарейко, Пологов

93 Кравцова Людмила 31.03.1998 г.Минск СДЮШОР «Буревестник» NM л Искаков В.Ш.

Начало: 15:00

140 150 155 160 165 170

л 93 Кравцова Людмила 31.03.1998 г.Минск СДЮШОР «Буревестник» ххх

л 112 Нечай Ирина 12.01.2002 Минская МСиТ о о о ххх

л 120 Зинович-Лешкевич Яна ..2002 Минская СК ВС РБ о о хо ххх

л 131 Горячкина Ольга ..2001 Минская СК ВС РБ о о ххо ххх

л 114 Дранко Александра 18.04.2000 Минская СК ВС РБ о хо о ххх

Тренер

21.12.2017

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек.РБ  585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 78 Василевский Виктор 30.07.1997 Минск Динамо 460 КМС л Сухарев Г.В.

Начало: 15:15

400 420 440 460 480

л 78 Василевский Виктор 30.07.1997 Минск Динамо ххо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

22.12.2017



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Прыжок с шестом. Юниоры Рек.РБ  585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

  1 110 Громыко Александр ..1998 Минск УСиТ 480 КМС л Каташ Ю.П.

2 79 Корунец Евгений ..2002 Брестская МСиТ 420 1 л Тивончик В.Н.

2 111 Зенькевич Евгений 06.04.1999 Минская СК ВС РБ 420 1 л Нарейко, Пологов

4 235 Чуешков Егор ..1999 г. Минск МГЦОР 400 2 л Федик, Шубенок

114 Саевич Вадим ..2002 Минск УСиТ NM л Каташ Ю.П.

113 Тонких Дмитрий ..2003 Минск УСиТ NM л Каташ Ю.П.

111 Трейвас Матвей ..2002 Минск УСиТ NM л Каташ Ю.П.

Начало: 15:15

400 420 440 460 480

л 110 Громыко Александр ..1998 Минск УСиТ о о ххо

л 111 Трейвас Матвей ..2002 Минск УСиТ ххх

л 113 Тонких Дмитрий ..2003 Минск УСиТ ххх

л 114 Саевич Вадим ..2002 Минск УСиТ ххх

л 111 Зенькевич Евгений 06.04.1999 Минская СК ВС РБ о ххх

л 79 Корунец Евгений ..2002 Брестская МСиТ о о ххх

л 235 Чуешков Егор ..1999 г. Минск МГЦОР хо ххх

Тренер

22.12.2017

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Прыжок с шестом. Женщины. Рек.РБ  455

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 54 Шпак Анна 14.02.1997 г.Минск РЦОП 360 КМС л Кулинкович Н.Г.

Начало: 14:00

300 320 340 360 370

л 54 Шпак Анна 14.02.1997 г.Минск РЦОП о хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

22.12.2017



21-22.12.2017 

Открытые республиканские соревнования «Рождественские старты»

г.Минск,  РЦОП по л/а 

Прыжок с шестом. Юниорки Рек.РБ  455

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 80 Гаврилик Анастасия ..2002 Брестская МСиТ 340 КМС л Тивончик В.Н.

2 112 Хмельницкая Мария ..2002 Минск УСиТ 320 1 л Каташ Ю.П

Начало: 14:00

300 320 340 360

л 112 Хмельницкая Мария ..2002 Минск УСиТ о о ххх

л 80 Гаврилик Анастасия ..2002 Брестская МСиТ о о хо ххх

Тренер

22.12.2017

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота


